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GB 460 C – urstark bensindriven kompostkvarn 

”En nyhet som slukar allt. 
VIKING är ett ungt varumärke inom trädgårdsmaskiner som 

tagit mycket mark ute i Europa med fokus på bästa resultat, 

design och kvalitet. GB 460 C är en trädgårdsmaskin för tuff 

användning där det krävs lite extra krafter. 
 

Slukar allt 

VIKING började sin bana inom utveckling och produktion av trädgårdsmaskiner med just kompostkvarnar och har 
mycket bred erfarenhet inom detta område. Den nya bensindrivna kompostkvarnen GB 460 C är ett riktigt styrkebesked. 
Den urstarka bensinmotorn ser till att grenar med diametrar ända upp till 75 mm åker ner utan problem. En helt 
nyutvecklad tvåkammarteknologi och dubbla inmatningstrattar ger snabbt och effektivt perfekt resultat oavsett om det är 
hårt eller mjukt material som skall bearbetas. Det är verkligen en maskin med stor aptit, säger Niclas Zetterberg, 
produktchef på Andreas Stihl Norden AB. Ett företag som säljer varumärkena STIHL och VIKING i Sverige. 
 

Genomtänkt in i minsta detalj 

GB 460 C är inte bara muskler, det är också en verkligt genomtänkt maskin på alla plan, berättar Niclas. Några exempel 
är infällbar inmatningstratt, ett mycket brett och stadigt stativ med luftfyllda däck och integrerade lastöglor samt 
verktygsfack. En innovativ "one click, one turn" säkerhetsbrytare ger en enkel och hög säkerhet och stora in- och 
utmatningsöppningar ser till att materialet inte stockar sig. Det här är bara några exempel, avslutar Niclas. Egentligen är 
detta en maskin du måste prova för att verkligen känna hur bra den är.  
 
GB 460 C en kraftfull, bensindriven kompostkvarn för riktigt tuff användning. 
 
 

Snabbfakta GB 460 C:    

Motor: B&S Powerbuilt, 11,5 hk OHV 

Arbetseffekt:  6,6 kW/9,0 hk 
Vikt:  75 kg   
Grengrovlek: upp till 75 mm  
 
 

Kontaktperson: 

Niclas Zetterberg 
niclas.zetterberg@stihl.se 
0302-248 00 
 

Högupplösta bilder: 

Andreas Stihl Nordens Marknadsportal 
Inloggning: personlig eller tidning/tidning 
 

 
För mer information: Niclas Zetterberg, Andreas Stihl Norden AB, tel 0302-24800,  www.stihl.se 
Stihl har ett mycket brett sortiment med maskiner för allt från enklare arbeten i hemmet till proffsens mer krävande 
och tyngre uppgifter. Våra produkter kan köpas hos våra kvalificerade återförsäljare som alla är Servande 
Fackhandlare. Du når dem lättast genom at ringa 020 – 555 666 Det innebär garanterat professionell service och 
tillgång till reservdelstillbehör under maskinens hela livstid. 
 

 

 


